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█ Objednávka č. DOD20201066 

Fakturujeme daňovým dokladem podle zákona č. 235/2004 Sb. v platném znění. 
Pokud daňový doklad nebude obsahovat náležitosti uvedené v § 29. odst. 1 tohoto zákona, bude bez zaplacení vrácen k opravě 
(doplnění). Upravená (prodloužená) musí být v tomto případě rovněž splatnost opravovaného dokladu tak, že lhůta splatnosti se bude 
počítat od data odeslání opravovaného dokladu. 
 
 

Položka  

číslo      Předmět dodávky   
 

Na základě rámcové smlouvy č. DOD20191167 uzavřená dne 2.12.2019 u Vás objednáváme: 

               

                 

1ks      Notebook HP EliteBook x360 1040 G6 

          Displej: dotykový 14" IPS antireflexní 1920 × 1080 

           Procesor: Intel Core i5 

           Paměť: 8GB DDR4 

           Disk: M.2 SSD 256GB, 

           I/O: WiFi 802.11, Bluetooth, webkamera, HDMI, USB-C, USB 3,  

           čtečka otisku prstů, podsvícená klávesnice, 

           OS: Windows 10 Pro (64bit) CZ                                                                                          33 970Kč bez DPH 

 

10ks     Transceiver Module GLC-LH-SM 1000BASE 

           -LX/LH SFP 1310nm 10km Cisco compatibl (250Kč/1ks)                                                   2 500Kč bez DPH 

 

3ks       Bezdrátový set klávesnice s myší Genius KB-8000X, černá (345Kč/1ks)                          1 035Kč bez DPH                           

 

3ks       Webkamera, video s rozlišením minimálně 1280 x 720, 

              vestavěný mikrofon, rozhraní USB 2.0 (1 070Kč/1ks)                                                       3 210Kč bez DPH                                                        

       

1ks      Samsung Galaxy Tab S6 LTE, Grey                                                                                   17 000Kč bez DPH 

 

1ks      Samsung Ochranný kryt s klávesnicí pro Galaxy Tab S6 šedý                                             2 580Kč bez DPH                                                   

 

2ks       Access Point Aruba AP-365 včetně AP-270-MNT-H2 Mounting Kit (24 460Kč/1ks)     48 920Kč bez DPH 

 

2ks      Mobilní telefon Xiaomi Redmi Note 8T 4/64  (4 150Kč/1ks)                                             8 300Kč bez DPH  

 

 

                                                                                                                                                   

Celkem cena 117 515Kč bez DPH   

                            

 

            Kopii objednávky po potvrzení vraťte zpět. 

            Na faktuře uvádějte číslo: DOD20201066 

DATA-INTER spol. s r.o. 
IČ: 14615754 
U Fortny 50/1 
746 01 Opava 
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            Lhůta splatnosti činí 30 dnů ode dne doručení faktury objednateli. 

█ Místo určení: Dopravní podnik Ostrava a.s., Masarykovo nám.15, 702 00 Ostrava 

█ Dodací lhůta: 01. 06. 2020  

Potvrzení dodavatele:  Dopravní podnik Ostrava a.s.: 

 


